
   

 

REFEITURA MUNICIPAL AQUW01 %`  

 

189 

   

DECRETO I&° 06370/2018, DE 27 DEABRILDE 2018. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições légais; 

DECRETA  

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ÕRÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDÓ 

Artigo 1 °- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadasna 
importancia de R$:56. 180,00 (cinquenta e seis mil e cento e oitentà reais). 

Unidade: 07.05.00 ."-ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS 

Aplicação 2100000 - EDUCAÇAQ INFANTIL 

00201 -'12.365-2002.2292 33903600 	. ......... 

Unidade: 04.01 00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00022 -04.122.7001.2280-33903900 

Unidade: 0&02100 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA 	
2 

Aplicação: 1100000 GERAL 

00220 - 15.452.5001.2298 - 33903900 

• Unidade: 11.01.00 -SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS 

Aplicação: 1100000 -GERAL 

00283 - 20:1506.f3001.2297 -,3,39039Q0. 

27.000,00 

20.000,00 

1180,00 

: 8.000,00 

56180,00 • TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	  

Artigà 210  - A presénte suplmentaçãó será coberta com a anulação 
da seguintes dotações orçamentárias. 	 . 

Unidade: 07.0500 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS 

ApIicção: 2100000 -EDUCACAO INFANTIL 

00193 - 12.365.2002.1116 -44905200 
	

27.000,00 

Unidade: 02.01.00 -GÃBINÉTE Dó PREFEITO 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00001:-ó4.122.7001.1106-,449Ó5200 

 

15.000,00 

 

Unidade: 02.01 .00 -GABlNETE DO PREFEITO 	 . 	 . .• 

Aplicação:-1100000 - GERAL 	. 	 . . . 

00006 -04.122.7001.2234-33903000 	................. 	. 	. 	 .- 	5.000,00 

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos - SP - CEP17120-000 - Fone: (14)3262-8500-e-mail: gabineteagudos.SP.gOV.br  



REFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO 

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO 

Aplicação: 1100000 -  GERAL 

00006 -04.122.7001.2234-33903Õ00 

-Unidade: ii .02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00288,'- à.541.60.06.1125 - 44906200 

 

5.000,00 

1.000,00 

 

Unidade:.1102.00 -SETOR DE MEÍOAMBIENTE 

Aplicação: II00000 - GERAL  

00290-17.542.6006.2169-33903900 .. 	... ..1.180,00 

Uflidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE 

Aplicação: 1100000 -GERAL 

.00291- 17.542.6006.2169 - 33909200 

Unidade: 1 í.02.00 -SETOR DE MEIO AMBÍENTE 

- 	Aplicação: 1100000 - GERAL 

00292-- 20.541.6006.2224- 3393000 

Unidade: 11.0Z.00 - ETÕR DE MEIO AMBIENTE 

Aplicação: .1100000 - GERAL 

00293--'20.541.6006.'2224 -33903900 

1.000,00 

1.000,00 

5.000,00 

TOTAL DAS ANULAÇÕES......................................................... 	56.180,11*00 

Pracá Tiraclentes. 650 - Centro -Aqudos -SP - CEP 17120-000 - Fone: .(14 3262-8500 - e-mail: aahinpt(citidn n 



REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO 

TOTAL 'GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	  

Artigo 3.0-   Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação 

AGUDOS/SP 27 de abril de 2018 

Alta! 	isco Silva 

Prefeitd unicipal 

Afixado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças em, 27 de abril de 2018 

Rodrigo de Laus 
CPF: 270.362.308-94 

Secretario de Administração e Finanças 

Praça Tirádentes, 650 - Centro - Agudos - SP- CEP 1i120-000- Fone: (14) 3262-8500- e-mail: uablnétecaaüdos.sflanvbr 


